
خراسان شمالی به دلیل قرار گرفتن در مسیر گذر 
استان های شمالی کشور و زائران مشهد مقدس، 
یکی از محورهای پرتردد کشور محسوب می شود 
به طوری که به گفته مسئولان سالانه ۲۰میلیون 
مسافر از این استان گذر می کنند. اما متأسفانه 
عدم ایمنی در محورهای این استان موجب می شود 
همه ساله تعداد زیادی از هموطنان در این محورها 
جان خود را از دست بدهند. همین مسئله موجب 
محورهای  از  شهروندان  و  رانندگان  برخی  شــده 
خراسان شمالی به عنوان جاده مرگ یاد کنند از این 

رو اصلاح و رفع نقاط پرتصادف 
این  جــاده هــای  در  حادثه خیز  و 
استان نیازمند نگاه ویژه سازمان 
ــداری اســت. بــراســاس اعلام  راهـ

پلیس راه خراسان...

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان رضوی تشریح کرد

برنامه های راهپیمایی روز جهانی قدس در مشهد
مردم خراسان شمالی از وضعیت 

راه های مواصلاتی گلایه دارند

 کمین مرگ
در جاده های 
غیراستاندارد 
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جانباز حمله تروریستی حرم مطهر رضوی: 

حملات قاتل تکفیری با ندای 
یاامام رضاj متوقف شد

واگذاری مسکن به خانواده های 
دارای سه فرزند در خراسان جنوبی

نام نویسی جدید از بازنشستگان 
کشوری برای دریافت وام ضروری

رهاورد سفر رئیس جمهور

 بازسازی ۱۲۸ قنات 
در خراسان جنوبی
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در استان2

رئیس پلیس فتا خراسان رضوی از شناسایی 
دبیرستان  مقطع  در  دخــتــری  ــوز  دانـــش آمـ
ــی خـــاص امـــا پیش پا  خبر داد کــه بــا روشـ
افتاده توانسته بود سؤالات امتحانی مقطع 
دیگر  بین  و  آورد  بــدســت  را  تحصیلی اش 

دانــش آمــوزان پخش کند! به گــزارش قدس، 
سرهنگ جــواد جهانشیری در تشريح خبر 
گفت: با توجه به ارجاع شکوائیه قضایی از 
ســوی دادســـرای جرایم رایــانــه ای که برمبنای 
دادخــواســت ارائــه شــده از ســوی معاون یک 

افشای سؤال های  بر  مبنی  دخترانه  مدرسه 
امتحانی چند درس در شب امتحان در مسیر 
پیگیری قرار گرفته بود، رسیدگی به موضوع در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان قرار 
گرفت. سرهنگ جهانشیری ادامه داد: وقتی 

دخترانه  مدرسه  معاون  که  شاکیه  اظهارات 
بود توسط کارشناسان پلیس فتا مورد بررسی 
قرار گرفت مشخص شد فردی که به احتمال 
زیاد باید یکی از دانش آموزان مدرسه باشد 
با شناسه ای)آی دی( مشابه شناسه تلگرامی...

بازهم بی دقتی چاشنی کار بود

لو رفتن سؤال های امتحانی با روشی پیش پا افتاده!

در شهر3

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی


